
 1

 
raadsbesluit   
 
2025, nr. VIa-pm 
 
De raad van de gemeente Winterswijk; 
 
overwegende dat: 
 
de raad in de gelegenheid wordt gesteld eventuele zienswijzen in te dienen op de jaarstukken 2024 van 
de Regio Achterhoek; 
 
gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 27 mei 2025, nr. 2368307; 
 
 
besluit: 
 
kennis te nemen van de jaarstukken 2024 van de Regio Achterhoek en hierover geen zienswijze in te 
dienen. 
 
 
 
Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering 
gehouden op 24 juni 2025, 
 
de griffier,      de voorzitter,  
 
 
 
 
 
R.J.F. Jansen      B.J.J. Bengevoord 


	raadsbesluit
	besluit:

